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ІНДИВІДУАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН
Москалюк Олександра Володимирівна
(прізвище імя по батькові здобувача освіти)
на 2023 – 2024 навчальний рік
Навчально-виховний підрозділ - Інститут філології та масових комунікацій
Випускова кафедра/циклова комісія – кафедра журналістики, видавничої справи, поліграфії та редагування
Освітній (освітньо-професійний) рівень  - бакалавр
Спеціалізація __________________________________________________________ 
Освітня програма  -  061 «Журналістика»
Форма навчання  -  денна
	Назва навчальної дисципліни
	Семестр
	Кількість кредитів ЄКТС
	Обсяг годин
	Форма підсумкового контролю
	Кафедра/ циклова комісія

	
	
	
	Загальний
	Аудиторна робота
	Всього
	Самостійна робота
	
	

	
	
	
	
	Всього
	лекції
	практичні/ семінарські
	
	КР
	Інші види
	
	

	Обов’язкові дисципліни

	1. Іноземна мова з поглибленим вивченням
	І, ІІ
	6
	180
	60
	-
	60
	120
	-
	120
	Залік/ іспит
	ІФМК

	2. Теорія твору і тексту (Логіка і методика логічного аналізу тексту)
	І
	4
	120
	60
	30
	30
	60
	-
	60
	іспит
	ІФМК

	3. Агенційна журналістика
	І
	4
	120
	30
	14
	16
	90
	-
	90
	Залік
	ІФМК

	4. Виробнича практика
	ІІ
	6
	180
	
	
	
	
	
	
	залік
	ІФМК

	5. Підготовка кваліфікаційної бакалаврської роботи
	
	6
	180
	
	
	
	
	
	
	
	ІФМК

	7. Захист кваліфікаційної бакалаврської роботи
	ІІ
	1
	30
	
	
	
	
	
	
	іспит
	ІФМК

	Вибіркові дисципліни

	8. Еристика. Теорія та практика аргументації
	І
	4
	120
	30
	14
	16
	90
	
	90
	Залік
	ІФМК

	9. Реклама і зв’зки з громадськістю
	ІІ
	3
	90
	40
	20
	20
	50
	
	50
	залік
	ІФМК

	10. Літературний стиль
	ІІ
	3
	90
	40
	20
	20
	50
	
	50
	залік
	ІФМК

	11. Іміджелогія
	ІІ
	3
	90
	20
	8
	2
	70
	
	70
	залік
	ІФМК

	12. Історія сучасної української літератури
	І
	4
	120
	30
	16
	14
	90
	
	90
	залік
	ІФМК

	13.Медіакритика
	ІІ
	3
	90
	40
	20
	20
	50
	
	50
	залік
	ІФМК

	14. Журналістська етика
	І
	3
	90
	30
	14
	16
	90
	
	90
	залік
	ІФМК

	15. Журналістське розслідквання
	І
	4
	120
	30
	14
	16
	90
	
	90
	залік
	ІФМК

	16. Історія української та зарубіжної пібліцистики
	ІІ
	3
	90
	40
	20
	20
	50
	
	50
	залік
	ІФМК

	17. Міжнародна журналістика
	І
	4
	120
	60
	30
	30
	60
	
	60
	залік
	ІФМК

	Дисципліни, які студент вивчає додатково

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Здобувач вищої/передвищої освіти                                 Москалюк О.В. ___________
                    (П.І.Б., підпис)
Директор  навчально-виховного підрозділу                   Барна Н.В._______________

                    (П.І.Б., підпис)

Завідувач випускової кафедри/                                          Барна Н.В.____________
голова циклової комісії 



             (П.І.Б., підпис)
